pemptozij damnū itaq; q; quis sua culpa  
sentit debet sibi imputare. vt in regula  
damnū. in vi. Nō primo q; ad hoc vt  
q; possit dici verū otumax requirē q; sit  
pemptozie citatō nō g; sufficit q; sit citatō  
simpl'r nisi etiā pemptozie citatus fuerit  
et etiā h; nō sufficit nisi et ltime emanaue  
rit sūm formā datā in d.l.ad pemptozij.  
et si. vel sūm formā datā in l.tres denūcia  
tiones. et in l. otumacia. otumax. s. de re  
iudi. Nō q; nō pōt dīci pemptozium  
nisi illud q; fuit ltime interpolatū vt tū  
cimus de sūia i.l.iij. q; adēnatū. s. de re  
iudi. et de testo vt.l.i.j. s.i. quēad testa.apr.  
facit.l.nō putauit. q; nō queuis. s. de otra  
tab. Nō q; ad h; vt pemptozium lige  
requirē etiā ultra s. dicta q; deueniat in  
noritiā citati etiā requirē ad h; vt repu  
tef otumax vt appellare nō possit q; i ter  
mino citatōis potuerit sparē et nō q; puit.  
Nō rōnem ter. quare verus otumax non  
appellat q; sparando ipse direc̄ vīres pem  
ptozij et nō fecit g; damnū quod quis sua  
culpa sentit n. Est tū aduertendū sūm  
rapha. q; l. pēptozie citatō nō sparuerit  
debet tū iudex diligēter p̄quirē de causa  
et si reperiet iustitiā pro eo feret sūiaz pro  
absente. vt.l. p̄perandū. s. i. liquidē. et q; sūm  
aut̄ reus. C. de iudi. ita et taliter vī abūtia  
rei dei p̄stia suppleat̄ vt ibi dīci ter. s̄bdit  
etiā rapha q; nō ē verisimile q; qui cauſa  
suā nō defedit optimere q; merita cōz. u.  
vt.l.f. C. s. p̄ vim vel alto mō. vi facit.l.  
qui repudiatis. in sī. et qd̄ ibi p̄ bar. et doc.  
s. de mossi. testa. et p̄ bar. in.l. s. ideo. in p̄n  
s. de enīt. Nō q; sūia lata otra verus  
otumacē valet adeo q; ab ea appellari nō  
pōt et tūc dīci negotiū summarī cognitū  
ita dīci ter. in.l. C. quoꝝ appel. nō  
Quare aut̄ dicat̄ summarī. ibi gl. et doc.  
laborans si dō. Io. de ana. hic dīxit q; verū  
intellectus ē qui p̄cipit ex dictis. Var. in  
aut̄. ad reprimendā. in x. summarie. an̄ me  
diū. vīz q; qī et qualiter eunq; procedit  
otra abūtia in casu a iure p̄missio dīcit̄  
negotiū summarie discuti respectu abūtis  
quia merita cauſaz. et si ec̄ p̄nis aliquid  
pro se allegasset. Sed tu addas et p̄ q;  
ad intellectū d.l.i. B; nō ē suū dīctū sed ē  
vīctū bar. in dicta.l.i. et̄ tu addas q; ego  
nō credo q; iste intellectus sit verus intel  
lectus ad d.l.i. q; ibi primo fuit adēnatō  
in otumacia vt ibi patet p̄ st adēnatōes  
sequit̄ in textu negotiū prius summarī  
p̄scrutato appellatio recipi non potest n.

et p̄ cōsequēs prīs primo fuit adēnatōus  
postea q; voluit appellare fuit facta sum  
maria cognitio vīz an fuit verū vel f. d.  
otumax et̄ sic an appellatio debuerit recipi  
vīl nō et̄ ista summaria cognitio fit reo pre  
sente et̄ appellante ad petitionē appellati  
et̄ hec ē veritas quam postea reperi quod  
sequit̄ dō. mathe. de mathaselaniis de bo  
nonia. facit quod nō. bar. in auē. qui semel  
u.l. solentaneū. C. qd̄o. et̄ qī iudet. Nō  
q; verū otumax nō audiet̄ appellans et̄ est  
ratio sūm rapha. quia lex istud induit in  
penā otumacia vt otra ipsum possit ferri  
sūia irretractabilis g; otumacia incidit in  
penam legalē g; ab ea non appellat̄. vt.l.s  
qua pena. de x. signi. et̄ predicta sunt vera  
si fuerit otumax in non sparēdo. secus si  
fuit otumax in nō exhibendo. l. creditor.  
g; i. eo. et̄ ibi dīetur ita dīcit̄ etiā glo. et̄  
dōto. in dicta.l.i. C. quo. appel. nō recipi.  
Et idem etiā si fuerit otumax in nō iurā  
do de calūnia quia potest postea jurare vt  
dicunt glo. et̄ dōto. in dicta.l.i. et̄ aduertas  
etiam sūm Rapha. q; iste ter. debet intelligi  
quādō fuit otumax i tota causa. quia lite  
restata nunq; postea sparuit ad defensā  
secus aut̄ si semp fuisse presens i iudicio  
sed in calculo ferēde sentētie fuit absens  
quia tūc citatus legitime et̄ pemptone et̄  
quis habuerit notitiā et̄ potuerit sparē  
et̄ non sparuit audiatur appellans ad hoc  
allegat̄ ter. nō. in.l. quis indubitat̄. cum  
glo. C. de adulte. et̄ quod nō. glo. in dicta  
l.i. ideo. s. de euītio. et̄ licet iste sit singu.  
intellectus tamē dubito quia iste textus  
solum ponderat an potuerit comparere et̄  
rumpere effectum pemptozij nec ne solū  
ad istum finē vīz possit appellare vel nō  
et̄ ter. et̄ glo. allegate per Rapha. loquunt̄  
in alijs casib; et̄ non ad finem excludēdi  
quē a beneficio appellādi vel non. cogita.  
Dic et̄ pro hoc videt̄ de terminatio bar.  
in dicta.l.f. in penul. questione. s. de iūne  
resti. vbi bar. disputat si domin⁹ defendit  
se in tota causa per procuratō et̄ in calculo  
ferēde sentētie fuerit citatus et̄ verus cō  
tumax an audiet̄ appellans et̄ determinat̄  
q; sic quia nō ipse sed procuratō p̄ quem  
ipse defendit erat citatus. ergo manifeste  
vult q; si per se causam defendisset et̄ sola  
otumacia ad audiēdam sentētiā exclu  
ditur a beneficio appellandi. Non obstat  
iste ter. ibi defensam. quasi innuat q; fuit  
citatus tempore quo poterat se defendere  
et̄ sic ante prolationē sentētie quoniam